» AlBa o
ra‘ Vo9 AlbaMia Viaggi Sh.p.k. Tour Operator Italiano in Albania

E-mail : albamiaviaggi@gmail.com

Website | www.albamiaviaggi.com

LISTINO PREZZI 201°7 per

Bulevardi Gjergj Fishta N°Civico 146, Piano 4°, Interno 1,
Presso "Alpas Center " 1001 Tirana (ALBANIA)

Partita IVA ovvero NIPT {Albania) : L51309002T
Tel. . +3355 69 98 93 779 oppure +355 69 87 47 646

CURE ed INTERVENTI DENTALI
ALBAMIA VIAGGI “SORRIDENTI”

IMPLANTOLOGIA
Impianto Dentale in Titanio. Nel prezzo € compreso il Moncone e la Vite di Guarigione

Grande rialzo del seno mascellare compreso di membrana + materiale biocompatibile di
prima qualita

Protesi Totale Fissa (12/14 elementi in lega metallo-ceramica) : 1 elemento prezzo 80 €
8/10 Impianti in Titanio : 1 impianto prezzo 495 € ( prezzo scontato del 10% )

Protesi Provvisoria
Protesi Semifissa in Resina (overdenture)

3/4 Impianti in Titanio (per arcata) : 1 impianto 520 € ( prezzo scontato del 5% )
Aumentazione ossea x 1
PROTESI DENTALI
Corona Metallo-Ceramica semplice
Corona in Ceramica-Zirconio costruita con il Sistema Computerizzato CAD-CAM
Corona Provvisoria in Resina Armata
Protesi provvisoria mobile (per 1 arcata)
Protesi totale mobile in resina ( per 1 arcata)

Protesi scheletrata metallica

Protesi scheletrata con attacco per precisione

Prezzi in €

550 euro

890 euro

80 euro

495 euro

230 euro
790 euro

520 euro
290 euro
Prezziin €
95 euro
150 euro
15 euro
250 euro
280 euro
300 euro

420 euro
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ODONTOIATRIA CONSERVATIVA
Otturazione in composito, estetica
Ricostruzione di Dente con Perno-Moncone in fibra di vetro
Devitalizzazione e Terapia Canalare in Dente monoradicolato/biradicolato/triradicolato
Inlay/onlay
CHIRURGIA

Estrazione semplice di dente o radice

Estrazione chirurgica dente

Apicetomia

Trattamento parodontologico
Ablazione tartaro
Shiancamento

Panoramica dentale

Anestesia

Preventivo

Elemento unico provvisorio

Bite ( per bruxismo )

Piercing

Prezziin €
35 euro

75 euro

55 euro
100 euro
Prezzi in €

15 euro

I classe 50
euro

Il classe 90
euro

111 classe 150
euro

150 euro

50 euro una
seduta

30 euro
120 euro
25 euro
gratis

gratis

15 euro

60 euro

20 euro
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